
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
We listen, we research but most of all we deliver.   …Search Process that works… 
 
Dla Firmy z olbrzymim potencjałem i obiecującymi perspektywami poszukujemy kandydatów na stanowisko: 

 
Junior Accountant with English 

 
Za co będziesz odpowiedzialny? 

 Kompleksową realizację szerokiego zakresu zadań w obrębie księgowości finansowej z wykorzystaniem systemu SAP 

 Utrzymywanie stałego kontaktu z klientami wewnętrznymi i zewnętrznymi (biura zagraniczne) w języku angielskim 
(kontakt mailowy i telefoniczny) 

 Rozwijanie i utrzymywanie długofalowych relacji z Klientami 
 
Kogo szukamy? 

 Kandydatów z wykształceniem wyższym lub dyspozycyjnych (praca w pełnym wymiarze godzin) i komunikatywnych 
studentów ostatnich lat kierunków finansowych i ekonomicznych 

 Posługujących się językiem angielskim na poziomie min. komunikatywnym (min. B2), 

 Sprawnie posługujących się oprogramowaniem Windows i MS Office 

 Dodatkowym plusem będzie doświadczenie zawodowe w dowolnej pracy biurowej 
 

Co oferujemy? 

 Stabilne zatrudnienie i ciekawą pracę w renomowanej firmie oraz międzynarodowym środowisku 

 Pracę w dynamicznym, młodym zespole, przyjaznej atmosferze z wykorzystaniem zaawansowanych systemów 

 Szerokie możliwości rozwojowe – liczne szkolenia w kraju, jak i zagranicą 

 Pracę w międzynarodowym środowisku pozwalającą na rozwój umiejętności językowych (Codzienny kontakt zawodowy 
w języku angielskim)  

 Umowa o pracę 

 Elastyczny, dzienny czas pracy sprzyjający zachowaniu równowagi między życiem zawodowym i prywatnym  

 
Przystępując z nami do procesu rekrutacyjnego zyskujesz zaangażowanego Doradcę Personalnego: pomożemy Ci przygotować 
CV, które wydobędzie Twoje mocne strony, będziemy wspierać podpowiedziami i wskazówkami na każdym etapie rekrutacji, 
doradzimy jak najlepiej rozwijać Twoją ścieżkę kariery.  

 
Jeśli chcesz dowiedzieć się więcej o stanowisku prześlij swoje CV na adres: dorota.debska@hcconsulting.pl 

Ważne! Wiadomość należy zatytułować w następujący sposób: Nazwisko_Imię_Miasto_Uczelnia_Skąd informacja o rekrutacji, 
np.: Kowalski_Jan_Kraków_UJ_Biuro_Karier  

 
Jeśli okaże się, że to stanowisko nie jest dla Ciebie atrakcyjne to dysponujemy szerokim portfolio ofert dla osób z 
doświadczeniem zawodowym do trzech lat w znanych, międzynarodowych firmach w Polsce  
i zagranicą.  
 

Uprzejmie informujemy, iż skontaktujemy się tylko z wybranymi kandydatami. 
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